
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes   
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor ; Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes   

Adresa   Kukes , Lagja Nr 7  

Tel/Fax  Nr tel 02422573 

E-mail   spitalikukes@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Blerje materiale Orto-Protetike për Spitalin Kukes”. 

 

4. Fondi limit  3.954.263(tremilione e nenteqindepesedhjetekatermije e 

dyqindegjashtedhjeteetre-leke) pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga lidhja e kontrates deri me 

31.12.2016 

     

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.12.2016 ora 14:00 

Vendi  www.app.gov.al 

 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.12.2016 ora 14:00 

Vendi  www.app.gov.al 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 
 

Hasije ZENELAJ 
 

http://www.app.gov.al/

